UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Textus dominice passionis ex quattuor euangelistis**

**Jacobus, Magdalius**

**Colonie, 1503**

**VD16 B 4679**

Sanguinis imp[re]catio

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30846**

Dimiti et tu adiungit barabban  
Respondens autem Petrus et auctor illius Quem vultis vobis de Iudeis  
Dimiti Et auctor dixerunt barabban

## Tertia ¶ quoniam vniuersitas nocturna

magis barabban dimitteret eis Exclamauit at rursus sic vniuersa turba dices tolle hunc et dimitte nobis barabban Erat at barabbas latro qui erat per seditionem quandam factam in civitate et homicidium missus in carcere Pilatus at iterum tristis locutus est ad illos volebas dimittere iesum Quid ergo vultis faciam regi iudeorum iesu qui dominus Christus At illi iterum oes susciamabat dicentes crucifige eum Ille at tertio dixit ad illos Quid enim mali fecisti nullamquam mortis inuenio in eo Corripia ergo illum et dimittat Et illi magis clamabat et instabat vocibus magnis postulantes ut crucifigeretur et inuocabat voces eorum

**Figura** Hic ipse qui habet numeri 36 ubi legitur quod Chorae Abiron et pueri synagogae surrexerunt susclamando eum suis legerib; et Doisen propter Aaron sacerdotem ¶ mystice Chorae Abiron et pueri tenui sicut principes sacerdotum et ingratis tenui cum suis ministris clausoribus insistentes (Chorae enim clamans interpretatur et Abiron nomen munus trans) protra moisen et pilatum (moises enim palpans interpretatur et pilatus faciat Iudeorum sine palpando acqescentem) propter Aaron sacerdotem et puerum sacerdotem in eternum secundum ordinem melchisedech visoque pilatus eum dimittere decreuisset

**Sanguinis interpretatio.** Vides at pilatus qui nihil perficeret sed magis tumultu fieret accepta aqua lauit manus suas coram populo dices Innocens ego sum a sanguine vestrum huius vos videritis Et tristis vniuersus populus dixit sanguis ei supra nos et supra filios nostros

**Figura** Hic ipse qui habet Genesim 43 ubi legitur quod Iacob omnino decreuisset Beniamin non mittere in egyptum Accessit Iudas et dixit se velle esse peti regum opere instatissime peteres Beniamin dimitti in egyptum ¶ mystice Jacob pilatus typus genit qui postea definiuerat beniamin (qui interpretatur filius dexter) puerum repentantem mittere nolle in egyptum in tribulacionibus coangustari hunc enim egyptum interpretatur Accessit Iudas et puerus in die ab illo sic nuncipat permittes se criminis velle esse regum cum filiis suis

**Seuissima flagellatio.** Tunc ergo aperte habet pilatus Iesum et flagellavit Milites autem perdidit suscipientes Iesum in portio congregauerunt ad eum vniuersam cohortem et expulerunt eum chlamyde coccineam circumdederunt ei